TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2025

THƯ MỜI

Tham dự Hội thảo Khoa học

Ứng dụng hóa học và vật liệu trong xu hướng phát triển bền vững

(Application of chemistry and material in the trend of sustainable development)

Kính gửi: Các nhà khoa học, quý doanh nghiệp, các độc giả

Khoa Công nghệ Hóa học - Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh xin gửi đến

Quý đơn vị lời chào, lời chúc sức khỏe và thành công.

Nhằm nâng cao chất lượng đào tạo, phát triển, ứng dụng và chuyển giao công nghệ vào

thực tiễn, Khoa Công nghệ Hóa học tổ chức Hội thảo Khoa học năm 2025 với chủ đề:

Ứng dụng hóa học và vật liệu trong xu hướng phát triển bền vững (Application of chemistry

and material in the trend of sustainable development), kế hoạch cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức: 8h00 đến 11h30 ngày 18/5/2025, chương trình chi tiết theo đường

link bên dưới.

- Địa điểm: Hội trường C - Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh – 140 Lê

Trọng Tấn, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

Hội thảo dự kiến thu hút nhiều bài viết của các nhà khoa học, sinh viên trong và ngoài

trường và sẽ thu hút  đông đảo sinh viên, quý doanh nghiệp và các nhà khoa học tham dự.

Ban tổ chức trân trọng mời Quý Các nhà khoa học, doanh nghiệp, các độc giả tham gia

viết bài, trình bày tham luận và đồng hành để hội thảo thành công và thất sự là cầu nối hiệu

quả giữa các nhà khoa học, quý doanh nghiệp, độc giả và các em sinh viên.

Thời gian đăng ký và nộp bài:

Nộp toàn văn bài báo:                                         09/04 - 23/04/2025

Tổ chức phản biện:                                                              24/04 - 01/05/2025

Thông báo chấp nhận bài báo:       02/05 - 03/05/2025

Nộp bài báo đã hoàn thiện sau khi được phản biện:   03/05 - 08/05/2025

Hội nghị:             18/05/2025

Mời quý các nhà khoa học, quý doanh nghiệp, quý độc vào đường link để xem thông tin

hội thảo, mẫu bài báo và thể lệ nộp bài.

Link thông tin hội thảo, đăng ký viết bài, nộp bài cho hội thảo

https://sites.google.com/view/udhhvlphattrienbenvung

Nhà tài trợ sẽ được in logo của Doanh nghiệp trên trang bìa kỷ yếu hội thảo, được giới

thiệu trên 1 trang kỷ yếu hội thảo và các kênh truyền thông chính thức của Khoa Công nghệ

Hóa học

Link đăng ký tài trợ: https://forms.gle/n48CH3os7ZEx6tp26

Mọi thắc mắc và trao đổi ý kiến xin vui lòng liên hệ:

TS. Huỳnh Văn Tiến – Phó trưởng Khoa (ĐT: 0909.663.120)

ThS. Bùi Thu Hà – Thư ký Hội thảo (ĐT: 0983.795.799)

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị liên quan;

- BTC.

TM. Ban tổ chức

Trưởng Khoa CN Hóa học

  PGS.TS. Ngô Thanh An

https://sites.google.com/view/udhhvlphattrienbenvung/%C4%91%C4%83ng-k%C3%BD?authuser=0
https://forms.gle/n48CH3os7ZEx6tp26